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W zwigzku z zapytaniami, jakie wplynety do Zamawiajacego odnognie tresci SWZ
Bs'iﬁf,ﬁﬁm przedstawia si¢ nastgpujgce wyjasnienia:
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Sad Rejonowy dla
‘rakowa-Srédmiescia
w Krakowije,
X1l Wydziat
Gospodarezy Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:
Krajowego Rejestru
Sadowego

Pytanie 1

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 7e

S »kazda naprawa gwarancyjna trwajaca kazdorazowo powyzej 5 dni roboczych przedtuza
Kapita ; o i g
i gwarancje o czas przerwy w eksploatacji urzadzenia.

w caloscl oplacony
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.
Pytanie 2

Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 7f

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu reakcji serwisu do 48 godzin w dni
robocze ?

STy Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.
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3\59001 = 150 14001 Dotyczy zapisdéw umowy § 5 ust. 7g

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu na naprawe do 5 dni roboczych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.




Pytanie 4
Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrocenie okresu dostepnos$ci czeéci zamiennych do 8
lat ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw umowy.
Pytanie 5

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,2% ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 6

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 200,00 zi do 100,00
zt ?

Odpowiedz: Przewidziana w § 6 ust. 2 umowy kara to 100 zt za kazdy dzieni zwloki.
Pytanie 7
Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 5% do 2% ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisdw umowy.
Pytanie 8
Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 20000,00 zt do
10000,00 zt ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisOw umowy.
Pytanie 9
Dotyczy zapisow umowy § 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do § 6 ustepu o ponizszej tresci:



_Fakt dostarczenia urzadzenia zastgpczego na czas przedtuzajgcej sig realizacji zobowigzan
umownych wylacza mozliwos¢ naliczania kar umownych.” ?

Odpowiedz: Taka okolicznos¢ zostala wskazana w zapisach § 6 ust. 2 projektu umowy zdanie
drugie.
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